a Несъответстващи резултати от секвенирането: 11 от 12 са устойчиви на RIF, 1 от 12 не е наличен.
b Несъответстващи резултати от секвенирането: 4 от 5 са податливи на RIF, 1 от 5 не е наличен.

15.6  Xpert MTB/RIF Ultra Ефективност на теста спрямо теста Xpert MTB/RIF
Хиляда петстотин деветдесет и четири (1594) проби бяха тествани както чрез Xpert MTB/RIF Ultra теста, така и
чрез Xpert MTB/RIF анализ. Общото процентно съгласие между анализите е 96,5% [(1538/1594) 95% ДИ: 95,5, 97,3].
Положителният процент на съгласие и отрицателният процент на съгласие са съответно 99,2% [(491/495) 95% ДИ: